СОВЕТ БОЛЬШЕ-ТУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 3 мая 2024 г.                                                                                  № 73/202
О проведении публичных слушаний по проекту муниципального

правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Уставом Больше-Туралинского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Больше-Туралинском сельском поселении», Совет Больше-Туралинского сельского поселения решил:

1. Провести публичные слушания проекту муниципального правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год» (проект муниципального  правового акта прилагается) 16 мая 2023 года в 16.00 часов, в здании администрации Больше-Туралинского сельского поселения.

2. Предложения и поправки в вышеуказанный проект муниципального правового акта принимаются Советом Больше-Туралинского сельского поселения по адресу: 646506, Омская область, Тарский район, с. Большие Туралы, ул. Школьная, 14 в письменной /или устной/ форме по 15 мая 2024 года.

Материалы по предложениям, поправкам в проект муниципального правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год»  будут рассмотрены на публичных слушаниях.

3. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Больше-Туралинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Больше-Туралинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу:
https://bolsheturalinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
Председатель

Совета Больше-Туралинского
сельского поселения                                                                Г.М. Рахмангулова

Глава Больше-Туралинского
сельского поселения                                                                А.Ю.Юнусов
СОВЕТ БОЛЬШЕ-ТУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (Проект)

от ___   ______ 2024 г. N ___

Об исполнении бюджета поселения за 2023 год

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2023 год по доходам в сумме 5 190 384,24 руб., по расходам в сумме            5 029 385,02 руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 160 999,12 руб.

Статья 2. Утвердить исполнение по:

- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению N 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению N 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению N 3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно приложению N 4 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению N 5 к настоящему решению.

Статья 3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Больше-Туралинского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.

Председатель Совета Больше-Туралинского

сельского поселения
Тарского муниципального района

Омской области
                                                                  Г.М. Рахмангулова

Глава Больше-Туралинского

сельского поселения                                                                      А.Ю. Юнусов
Тарского муниципального района

Омской области